

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านลำปางกลาง ตะวันตก หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๐๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณฌาปนสถานชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๐๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กุมภาพันธ์ 2562

ราคาน้ำมัน

27.00-27.99

บาท/ลิตร

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยการทำกรก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณฉาปนสถานชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	618,204.42	1.3074	808,240.45	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางประมาณ			808,240.45 808,000.00	
(ตัวอักษร) (แปดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาประมาณ

449.02 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 0398/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร แบบประเมินราคาทางหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสะพานบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยการทำรายการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสะพานบ้านลำปางกลางตะวันตก ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562 ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานชั้นรองพื้นทาง 1.1 งานพื้นทางหินลูกรวดอัดแน่นหนา 0.20 ม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินลูกร)	ลบ.ม.	360.00	570.97	205,549.20	1.3074	746.49	268,735.02
2	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา.....5.....ซม. รวมค่างานต้นทุนงานทาง	ตร.ม.	1,800.00	28.61	51,503.78	1.3074	37.41	67,336.04
		ตร.ม.	1,800.00	200.64	361,151.44	1.3074	262.32	472,169.39
					618,204.42			808,240.45

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามที่ส่งเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร ที่ 0398/2562 ลงวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธร

(นายวิมล หิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน